
Проєкт 
 

   

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(_______сесія восьмого скликання) 

 

__ ________ 2021 року        № _______                                                                   

       м. Чернігів 
 

 

 

 

 

 

 

З метою забезпечення реалізації комплексу природоохоронних заходів в 
Чернігівській області, відповідно до статті 6 Закону України «Про охорону 
навколишнього природного середовища», керуючись пунктом 16 частини 1 
статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна 
рада вирішила: 

1.Затвердити Програму охорони навколишнього природного середовища 
Чернігівської області на 2021-2027 роки (далі – Програма), що додається. 

2.Обласній державній адміністрації: 

2.1.Забезпечити організаційне виконання Програми. 

2.2.При формуванні обласного бюджету на 2021-2027 роки передбачити 

фінансування видатків на виконання заходів Програми в межах фінансових 

можливостей обласного бюджету. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань агропромислового комплексу, екології, 
природокористування та земельних відносин. 

 

 

Голова обласної ради                                                                         О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

Про Програму охорони 

навколишнього природного 

середовища Чернігівської 

області на 2021-2027 роки 



Подання: 

 

Департамент екології та природних ресурсів 

облдержадміністрації 

                                                         

Директор Департаменту                                                           К.В. Сахневич 

 

 

Погоджено: 

 

 
 

Заступник голови  

облдержадміністрації 

 

 

Ж.В. Шерстюк  

Заступник голови  

обласної ради 

 

 

Д.Я. Блауш 

Керівник апарату  

облдержадміністрації 

 

 

С.С. Робота 

В.о. директора Департаменту  

фінансів облдержадміністрації 

 

 

Л.О. Жукова 

Начальник Управління капітального  

будівництва облдержадміністрації 

 

 

Б.А. Кривенко 

Начальник юридичного відділу  

апарату облдержадміністрації 

 

 

Н.М. Мужикова 

Начальник юридичного відділу  

виконавчого апарату обласної ради  

 

 

П.А. Богуш 

Начальник аналітичного відділу  

виконавчого апарату обласної ради 

 

Л.В. Ладиженська  


